
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zawarcia Porozumienia z Powiatem Krotoszyńskim 
na organizację Dożynek Powiatowo-Gminnych w dniu 01.09.2024 r. w Rozdrażewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (D. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Rozdrażew przyjmuje do realizacji organizację Dożynek Powiatowo-Gminnych w dn. 1 września 
2024 r. w Rozdrażewie. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady przyjęcia do realizacji zadania, o którym stanowi § 1 uchwały, określa porozumienie 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/-/ Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050B873D-8F06-4C6C-B353-B3D862E96613. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Krotoszyński doceniając znaczenie rolnictwa i obszarów wiejskich, postanawia podtrzymać 
tradycje obrzędów związanych ze świętem plonów, powierzając organizację dożynek dla rolników z terenu 
powiatu oraz przedstawicieli instytucji działających na rzecz rolnictwa i obszarów wiejskich. Dożynki to 
staropolska tradycja, mająca na celu uhonorowanie trudnej pracy rolnika, wpływająca na rozwój 
aktywności oraz integracji lokalnych grup społecznych podczas przygotowań, jaki w czasie trwania samej 
imprezy. Rozwija aktywność gospodarczą, społeczną i kulturalną przy zachowaniu dziedzictwa kulturowego 
i z poszanowaniem przyrody mieszkańców powiatu krotoszyńskiego. To także dobry moment na to, aby 
podnosić świadomość ogromnego dziedzictwa kulturowego wśród społeczeństwa poprzez kultywowanie 
lokalnego folkloru. W trakcie imprezy będzie można podziwiać tegoroczne płody rolne rolników, wyroby 
własne Kół Gospodyń Wiejskich czy też dzieła rękodzielników z terenu powiatu. 

Zgodnie z art. 8a ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może wykonywać 
zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie 
porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego, a przejęcie zadania następuje na podstawie 
uchwały. 

Szczegóły organizacyjne i zasady rozliczenia określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a Gminą Rozdrażew. Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
   

WÓJT GMINY 
 
 

/-/ MARIUSZ DYMARSKI  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050B873D-8F06-4C6C-B353-B3D862E96613. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/16/2024 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia Porozumienia z Powiatem Krotoszyńskim 

na organizację Dożynek Powiatowo-Gminnych w dniu 01.09.2024 r. 
w Rozdrażewie 

Identyfikator dokumentu 050B873D-8F06-4C6C-B353-B3D862E96613 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1909769123 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2024 07:32:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050B873D-8F06-4C6C-B353-B3D862E96613. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


